
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816598

Prodej řadového RD, 3000 m2, Jezernice (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 3000 m?, Jezernice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874354 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jezernice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 3000 m?, Jezernice

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům na okraji obce Jezernice,
který svým budoucím majitelům nabídne klid a soukromí. Dům má
jedno nadzemní a jedno podzemní podlaží. K dispozici je celkem 5
místností, které poskytují dostatek prostoru pro vytvoření útulného
domova pro velkou rodinu nebo jako příležitost pro investici.
Nemovitost před rekonstrukcí dává novému majiteli příležitost
přizpůsobit interiér svým potřebám a představám. Na pozemku o
velikosti 719 m? lze využít prostor pro zahradu, odpočinek nebo
venkovní aktivity. Konstrukce domu smíšená. Jedná se o skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost s potenciálem v klidné
lokalitě s dobrou dostupností do okolní přírody i města.

CENA: (za nemovitost) 2 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 719

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816598

Prodej řadového RD, 3000 m2, Jezernice (okres Přerov)

Rok kolaudace 1923

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 3000

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

<![CDATA[ Líčková ]]>

<![CDATA[ Miloslava ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


